

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13000100002a, 13000100003a(1 3000100002a)- 13000100005a(1 3000100002a)	Заместитель директора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000100006	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000200001a, 13000200002a(1 3000200001a)	Учитель физи- ческой культу- ры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000200003a, 13000200004a(1 3000200003a)- 13000200005a(1 3000200003a)	Учитель ин- форматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000200006	Учитель техно- логии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000200007a, 13000200008a(1 3000200007a)- 130002000039a(13000200007a)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000200040a, 13000200041a(1 3000200040a)- 13000200045a(1 3000200040a)	Педагог до- полнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000200046a, 13000200047a(1 3000200046a)	Воспитатель ГПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000200048	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000300001	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Муниципальное автономное образовательное учреждение Гимназия №202 "Менталитет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	4
Рабочие места (ед.)	78	78	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	78	78	0	0	0	0	0
из них женщин	65	65	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Классы (подклассы) условий труда					
		химический	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) усло-	Итоговый класс (подкласс) усло-	применяемая СИЗ	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-	Льготное пенсионное обеспече-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13000100001	Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13000300002a, 13000300003a(1 3000300002a)- 13000300007a(1 3000300002a)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000300008	Диспетчер по расписанию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000300009	Диспетчер по питанию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000300010	Секретарь учебной части	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000300011	Инженер ИВТ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000300012	Специалист по ОТ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000300013	Делопроизво- дитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000300014	Инженер- энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000400001a, 13000400002a(1 3000400001a)- 13000400004a(1 3000400001a)	Уборщик слу- жебных поме- щений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000400005a, 13000400006a(1 3000400005a)	Рабочий по об- служиванию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000400007	Водитель ав- томобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000400008	Рабочий по об- служиванию бойлерной ус- тановки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000400009	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000400010	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Дата составления: 11.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор гимназии

(подпись)

Михайлова О.В.

(Ф.И.О.)

15.12.2014

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора, Специалист

по ОТ

(должность)

(подпись)

Аргамонова Х.С.

(Ф.И.О.)

15.12.2014

(дата)

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Зимина Т.А.

(Ф.И.О.)

15.12.2014

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись)

Слободчикова Е.В.

(Ф.И.О.)

11 ДЕН 2014

(дата)



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575782

Владелец Наумова Галина Александровна

Действителен с 22.03.2021 по 22.03.2022